[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.05.2013 г.                                                                                           № 786
г. Касимов

об утверждении отчета
об исполнении бюджета
за 1 квартал  2013 года
Администрация  муниципального образования – городской округ город Касимов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рассмотреть и утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования - городской округ город Касимов за 1 квартал 2013 г. по доходной части в сумме 93777,3 тыс. руб.; по  расходной части в сумме 95647 тыс.руб. с сложившимся дефицитом в сумме 1869,7 тыс. руб.
2.Финансово-казначейскому управлению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Ганина И.И.) направить отчет в представительный орган – Касимовскую городскую Думу, а также  в контрольно-счетный комитет муниципального образования – городской округ город Касимов.

3.Отделу по организационной  и кадровой работе администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Андреева С.В.)  разместить отчетные показатели в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                              М.В. Васильев

Исполнитель: И.И.Ганина

Начальник сектора

правового обеспечения: А.В. Копнев

Приложение 1

к постановлению администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 07.05.2013 г.  №786
Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования –городской округ город Касимов за 1 квартал 2013г.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Код раздела,

подраздела
	Денежное содержание муниципальных служащих

тыс.руб.
	Численность

(чел.)

	I.
	Органы управления
	всего
	6422,7
	109

	1
	Представительный орган
	0102

0103
	189,2

717,5
	1
9

	2
	Местная администрация
	0104

0113
	2381,2
82,6
	41
2

	3
	Финансово-казначейское управление
	0106
	815
	14

	4
	Контрольно-счетный орган
	0106
	149,9

	3

	5
	Управление имущественных и земельных отношений
	0113
	435
	8

	6
	Управление капитального строительства
	0505
	352,7
	8

	7
	Орган местного самоуправления, осуществляющий руководство в области образования
	0702
0707

0709

1004

1006
	4,9
12,9

548,3

0

67,3
	11

	8
	Орган местного самоуправления, осуществляющий руководство в области молодежной политики и спорта
	0707
	439,9
	8

	9
	Орган местного самоуправления, осуществляющий руководство в области культуры
	0804
	226,3
	4

	II.
	Муниципальные учреждения
	всего
	38701,6
	1432

	1
	Учреждения образования
	0700
	32369,1
	1102

	2
	Учреждения культуры
	0700
0800
	1964,8
3113,4
	88
169

	3
	Учреждения  молодежной политики, физкультуры и спорта
	0700
1100
	895,3
359
	50
23

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования –

городской округ город Касимов

от 07.05.2013 г.  №786
Исполнение бюджета муниципального образования - городской округ
город Касимов  за 1 квартал 2013г.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения (тыс. руб)
	Исполнено

(тыс. руб)
	%

Исполнения

	1
	Доходы бюджета
	491795,5
	93777,3
	19,1

	2
	Бюджетные расходы
	511247,9
	95647
	18,7

	3
	Результат исполнения

(+ профицит;

-дефицит)
	-19452,4
	-1869,7

Остаток муниципального долга всего:  29019,4  тыс. руб.
в том числе

- кредит коммерческого банка               6000 тыс.руб.

- бюджетный кредит                            23019,4 тыс.руб.

ПРОЕКТ